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SERIES 2 30-RD MAGAZINE OD GREEN 10-PACK
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Den helt nya Hexmag Series 2 AR-15 magasinet. Det 30-runda magasinet
används av allt från AR-15 entusiasten till brottsbekämpande myndigheter och
specialmilitära enheter. Series 2 Hexmag magasin är tillverkade för att vara det
mest hållbara och mångsidiga AR-15 magasinet på marknaden idag. Nya
funktioner i dessa magasin inkluderar; stripper clip guider för enklare påfyllning
och en ledande ramp ovanför fångstfickan för ökad stabilitet i vapnet. Magasinen
är tillverkade av Hexmags egenutvecklade polymer som är ultra-hållbar även
under de tuffaste förhållandena. Hexmag magasin tillverkas i USA och kommer
med Hexmags livstidsgaranti. Hexmag magasin har ett överlägset grepp med ett
patent skyddat upphöjt hexagonalt mönster och en slagtålig polymerkropp.
Hexmag magasin har en av branschens enda verkliga verktygslösa designer för
att demontera magasinet för rengöring eller installation av HexID. Den
anti-tippande följaren och låsplattan är kopplade med en kraftfull
korrosionsbeständig, värmebehandlad, rostfri stålfjäder som är gjord för att vara
laddad och redo under längre perioder. Designad för att användas i AR-15
gevär/pistoler som är kamrad i .223/5.56x45 mm, .300 AAC Blackout, .458
SOCOM och .50 Beowulf. 100% kompatibel med SCAR 16, IWI Tavor och CZ
Bren. Tillverkad i Loveland, Colorado USA

Produktinformation

Namn: HEXMAG AR-15 SERIES 2 30-RD MAGAZINE OD GREEN 10-PACK
Tillverkare: HEXMAG
Produktnr: 100022784
Tillv.nr.:
Finish: O.D. Green
Kapacitet: 30-Round
Material: Polymer
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Mängd: 10
Leveransvikt: 1.361kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.d

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin/Magasin
https://www.brownells.se/AR-15-Series-2-30-Rd-Magazine-OD-Green-10-pack
https://www.brownells.se/Manufacturers/Hexmag
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Säkerhetsinstruktioner för AR15 Series 2 30RD
Magasinen

Introduktion
Tack för att du valt Hexmag Series 2 AR15 30runda magasinen. Dessa magasin är designade för användning med
olika AR15 gevär och pistoler. Denna guide ger viktiga säkerhetsinstruktioner för att säkerställa säker och effektiv
användning av din produkt. Vänligen läs denna guide noggrant innan användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se till att du är bekant med driften av ditt AR15 vapen innan du använder magasinet.
Behandla alltid varje vapen som om det är laddat, även om du tror att det är oladdat.
Håll magasinet utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera magasinet regelbundet för tecken på skador eller slitage.
Använd inte magasinet med ammunition som inte är specificerad för ditt vapen.
Följ alla lokala lagar och regler angående användning av vapen och ammunition.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning

Laddning och urladdning:

Ladda och urladda alltid ditt magasin i en säker miljö, borta från människor och djur.
Använd stripper clip guiderna för enklare laddning och se till att ammunitionen är korrekt placerad.

Skjutning:

Se till att magasinet är ordentligt låst i vapnet innan du skjuter.
Överskrid inte magasinets kapacitet på 30 skott.

Lagring:

Förvara magasinet på en sval, torr plats för att förhindra skador på polymermaterialet.
Undvik att utsätta magasinet för extrema temperaturer eller fuktighet.

Instruktioner för installation och användning

Installation:

Se till att ditt vapen är riktat i en säker riktning och är oladdat.
Rikta in magasinet med magasinbrunnen på vapnet.
Tryck fast magasinet i magasinbrunnen tills du hör ett klick, vilket indikerar att det är låst på plats.

Användning:

För att ladda magasinet, håll det med matningskanterna uppåt.
Sätt in ammunitionen i magasinet, använd stripper clip guiderna för hjälp.
För att urladda magasinet, tryck på magasinets frigöringsknapp på ditt vapen och dra ut magasinet.
För att ta bort ammunition, luta magasinet så att patronerna glider ut.

Rengöring:

Dela upp magasinet med den verktygslösa designen för enkel rengöring.
Rengör magasinet med en mjuk trasa och milt tvål; använd inte starka kemikalier.
Se till att alla komponenter är helt torra innan du sätter ihop dem igen.

Avfallsinstruktioner



Kasta magasinet i enlighet med lokala regler.
Om magasinet är skadat eller inte längre användbart, försök inte att reparera det. Återvinn eller kassera det på
ett ansvarsfullt sätt.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller bekymmer angående säkerhet eller prestanda för ditt Hexmag Series 2 AR15 magasin, vänligen
kontakta tillverkaren eller din inköpspunkt.

Slutsats
Din säkerhet och nöjdhet är våra högsta prioriteringar. Genom att följa dessa riktlinjer kan du säkerställa säker
användning av dina Hexmag Series 2 AR15 30runda magasin. Håll dig alltid informerad om de senaste
säkerhetsrutinerna och följ lokala lagar angående vapen och ammunition. Tack för att du valt Hexmag.
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